美術学部入学試験検定料免除申請書（激甚災害被災者）

                                    年  月  日
多摩美術大学 学長 殿

志願者氏名               ㊞

保証人氏名               ㊞
（家計支持者）
保証人住所 〒(   -    )

電話       (     )

私は、下記の通り激甚災害により被災しましたので、入学試験検定料の免除を申請します。

１．住宅被害の場合 (該当部分には○印)  「罹災証明書(写し可)」等を添付してください。

被災住宅住所 〒(   -    )

   〔住宅の形態〕     所有住宅 ・ 賃貸住宅
   〔住宅構造〕      一戸建( 木造 ・ 非木造 )  : 集合住宅(  階建)

被災状況
(1) 全壊・全焼・流失       (2) 大規模半壊      (3) 半壊・半焼
(4) 相当の被害があった場合（                          ）

２．保証人(家計支持者) 死亡の場合  「死亡証明書(写し可)」等を添付してください。

被災者氏名                被災時の年齢(   才)   職業(       )

死亡年月日    (       年   月   日)       本人との関係(       )

３．入試種別、志望学科･専攻  (該当部分には○印)
美術学部
【一般入試】
 ・一般方式     (  )
・センターⅠ方式 (    )
・センターⅡ方式 (    )

【推薦入試】     (    )
【特別入試】
 ・外国人留学生    (    )
 ・帰国生          (    )
・3 年次編入学  (    )

美術学部 絵画学科、生産デザイン学科、情報デザイン学科、

演劇舞踊デザイン学科 は専攻・コースまで記入

         学 科                  専 攻・コース
〔              〕 〔              〕

〔              〕 〔              〕

〔              〕 〔               〕

〔             〕 〔             〕

〔             〕 〔             〕

大学記入欄（適用災害等）